MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO ÂNGELO

EDITAL Nº 050/2020, DE 31 DE MARÇO DE 2020

PUBLICAÇÃO DA LISTA DOS ESTUDANTES BENEFICIÁRIO DO AUXÍLIO EMERGENCIAL

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FARROUPILHA – IFFar,  CAMPUS SANTO ÂNGELO, no uso de suas atribuições, torna pública a
Lista  dos  Estudantes  Beneficiários  do  Auxílio  Emergencial,  conforme  a  Resolução  Ad
Referendum nº 003/2020 que aprova o Regulamento de Concessão de Auxílios Financeiros em
Caráter Emergencial do IFFar.

Nome completo do (a) estudante Valor do auxílio de
acordo com a
Resolução Ad

Referendum 03/2020

1. ALECSANDRA FRIEDRICH DE BARROS 240,00

2. ALINE DA LUZ CAMPOS 80,00

3. ALINE FRANCIELE DOS SANTOS LIMA 160,00

4. AMANDA BUCHNER DO AMARAL 80,00

5. ANA CAROLINE DA SILVA MACHADO 80,00

6. ANA CAROLINE FAGUNDES DA ROSA 80,00

7. ANA MARIA LEITIS DELAM 80,00

8. ANDERSON SILVEIRA DOS SANTOS 80,00

9. ANDRÉIA DA SILVA FLORES 160,00

10. ANDREIA REGINA MARIANO 80,00

11. ANDRESSA BUCHNER DO AMARAL 80,00

12. ANDRESSA DE SIQUEIRA DA SILVA 80,00

13. ANGELA CAROLINE PEREIRA BIEGER 160,00

14. BIBIANA JUREMA AMADO DE BASTOS 160,00

15. BRUNA DA SILVA ROSA 80,00

16. BRUNA JOSIANE PEREIRA 240,00

17. CAMILA DOS REIS PEPPE 160,00
18. CARINE LÍDIA BRÜCKMANN 80,00
19. CARLOS EDUARDO FROIDENBERGUE DE OLIVEI-

RA 240,00
20. CAROLINA FABIANE DAMIÃO 160,00

21. CASSIANO MORAES DO NASCIMENTO 160,00

22. CATIANE LANGER DA LUZ 160,00

23. CLAUDIA APARECIDA DE LIMA 80,00

24. CLÁUDIA FERNANDES DE PAULA 160,00

25. CLEITON DANIEL DAUEK 160,00
26. DAIANE LETÍCIA PAVÃO 80,00

27. DANAEL FERNANDO DOS REIS 80,00

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO ÂNGELO

28. DANIELE CRISTHIAN LOPES ZAN 160,00

29. DAVI DESPENSEL ANTUNES 80,00

30. DEBORA BARBOSA PAVÃO 80,00

31. DENISE DE FÁTIMA POLITOWSKI SEFSTRON 80,00

32. DENISE RIBEIRO DUTRA 160,00

33. DIENIFER MICHELI DE CAMPOS 80,00

34. DIENIFER ROSA RAUBER 80,00

35. DIONIZIO MACIEL DA SILVA 80,00

36. DOUGLAS GABRIEL SCHINKE 160,00

37. EDUARDO DOS SANTOS RODRIGUES 80,00

38. EDUARDO LOPES 160,00
39. ELISABETE ARGENTA STEINHAUS 240,00
40. ELISÂNGELA APARECIDA DA SILVA 160,00

41. ELISIANE NASCIMENTO WOTRISCH 160,00

42. EMANUELLI BIANA PIMENTEL MARTINS 80,00

43. EMILY DE QUADROS MISZAK 240,00

44. FELIPE ZAGO SENGER 80,00

45. FERNANDO DORNELES FANEZE 80,00

46. FLAVIA DOS SANTOS BARBOSA 80,00

47. FRANCIELE DO CARMO SILVA 80,00

48. FRANCIELI DA SILVA BUENO 80,00

49. GABRIEL ANDERSON LOPES ZAN 80,00

50. GABRIEL CORRÊA BOMM 160,00

51. GABRIEL SIQUEIRA DE BARROS 80,00

52. GABRIELA DE BRUM MACHADO 160,00

53. GABRIELE GONÇALVES 160,00

54. GABRIELE SCHORNE PINTO 80,00

55. GIANE DA SILVA DE LIMA 160,00

56. GIORDANA SIQUEIRA DE BARROS 80,00

57. GISLAINE ALINE DA SILVA MOREIRA 160,00

58. GLAUCIANE SIQUEIRA REBELO 80,00

59. GRAZIELI LUCIANA BECKER DA ROSA 80,00

60. GUILHERME HENRIQUE POHL LAMARQUE 160,00
61. INGRIDI RAFAELA DA SILVA DE LIMA 240,00

62. JACKSON SAMUEL PRADO DE OLIVEIRA 160,00

63. JANAINA LUZ DOS SANTOS 240,00

64. JANAINA MOREIRA NASCIMENTO 240,00

65. JANAINE VARGAS DE SOUZA 240,00

66. JANE VALDETE DOMINGUES MACIEL ROLIM 160,00

67. JAQUELINE PINTO DA SILVA 80,00

68. JAQUELINE POLANSKI 80,00

69. JENIFER EMANUELI SEFSTRON LUBIAN 160,00

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO ÂNGELO

70. JENIFER RODRIGUES ALBINO 80,00

71. JÉSSICA CARVALHO DE JESUS 80,00

72. JÉSSICA EICH 80,00

73. JOANA BANDEIRA LENCINA 80,00

74. JOÃO PAULO AZEVEDO DE ALMEIDA 80,00

75. JOCELEI REIS DA SILVA GÜNTZEL 80,00

76. JOICE RAFAELA FERREIRA TELLES 160,00

77. JONAS BARBOSA PAVÃO 160,00

78. JONATAN ARIEL RODRIGUES CAMARGO 80,00

79. JOSÉ RAFAEL MOUSQUER DE FREITAS 80,00

80. JOSEANE NASCIMENTO RODRIGUES 80,00

81. JULIANE ROSA DELLA FLORA 80,00

82. KAMILA DE OLIVEIRA QUARESMA 160,00

83. KAREM FRANCINE DEVOGARIN 80,00

84. KATIELE VANDERLEINE MENDONÇA 160,00

85. KATYANE DAS CHAGAS FERREIRA 80,00

86. KELIN DA SILVA CABRAL 160,00

87. LARA BONATTO LORENZONI 80,00

88. LAURA GABRIELI LOPES ALVES 160,00

89. LEONARDO CARVALHO VELASKI 80,00

90. LILIANE OLIVEIRA MACHADO 80,00

91. LUCAS DE OLIVEIRA BEDATE 80,00

92. LUCAS LUCIANO MACIÉL 80,00

93. LUCAS MACHADO GONÇALVES 160,00

94. LUIZ HENRIQUE DA VEIGA 80,00

95. MAIKELINE PETRY PINHEIRO 80,00

96. MARCELO MACHADO DA SILVA 160,00

97. MARCIA LIMA CORRÊA 160,00

98. MARCOS HENRIQUE CORRÊA 80,00

99. MARCOS PAULO MACHADO 160,00

100. MARIA EDUARDA DA SILVA 80,00

101. MARTIELLY DE VARGAS JUZWIAK CORDEIRO 160,00

102. MATEUS JUNIOR DA LUZ DO PRADO 240,00

103. MICHELE SILVA DA ROSA 240,00

104. MILENA RETZLAFF SCHWANDES 160,00

105. MILENA ZILKE SILVEIRA 160,00

106. MIQUÉIS BENITES BARBOSA SOUZA 160,00

107. MURIEL CRISTINE FERNANDES RUGINE 80,00

108. MURILLO MARTINS 80,00

109. NAIARA STANGUERLIN CHEMIN 80,00

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO ÂNGELO

110. NARA REGINA SIQUEIRA DE ALMEIDA 160,00

111. NATALIA MATTOS TEIXEIRA 80,00

112. NEIVA ROSANGELA CORREA BORGES 80,00

113. PÂMELA FREITAS DA FONTOURA 160,00

114. PAULO GASPAR DO AMARAL SCHEINEIDER 80,00

115. PRISCILA CAMILA DOS SANTOS SIMON MEDEI-
ROS

80,00

116. RAFAELA SIQUEIRA MACHADO 160,00

117. RAFAELLA DOS SANTOS MATIEL 80,00

118. RITIELI KREUZBERG 240,00

119. ROBERTA REIS MISSIO 80,00

120. ROBERTA TANARA DA SILVA MARTINS 160,00

121. ROGÉRIO ANTÔNIO FEITEN QUELL 160,00

122. ROSE FRANCIELE DE MELO KLUG 160,00

123. SABRINA DA SILVA DOS SANTOS 160,00

124. SANDRO BENITES 160,00

125. SHAIANE ANTUNES DE LIMA 80,00

126. SIRLEY DE ALMEIDA VALENCIO 160,00

127. SONIA GRZYBOWSKI FURMAN 80,00

128. THAIANE ALTÍSSIMO DE VARGAS 160,00

129. THAIANE DOS SANTOS SILVA 80,00

130. THAIS RAQUEL FERREIRA DE AGUIAR 160,00

131. THALITA MACHADO DA CRUZ 80,00

132. THIAGO DOS SANTOS GOMES 80,00

133. TIELI CRISTINA DOS SANTOS DE MORAIS 160,00

134. VANUSA GARCIA VIANNA 240,00

135. WILLIAN PAVÃO REGINALDO 160,00

136. YASMIN RUDEK PIRES 160,00

137. YVEDRINE FELIX 80,00

Santo Ângelo/RS, 31 de março de 2020.

ADILSON RIBEIRO PAZ STAMBERG

Diretor Geral

IFFar - Campus Santo Ângelo

Portaria nº 1.855/2019